

浦安市発達障がい者等地域活動支援センターの設置及び管理に関する条例施行規則の一部を改正する規則

浦安市発達障がい者等地域活動支援センターの設置及び管理に関する条例施行規則（令和2年規則第54号）の一部を次のように改正する。

第2条の見出し中「開館時間」を「開館時間等」に改め、同条に次の1項を加える。

2 条例第5条第1号に掲げる事業を行う時間は、午前10時から午後4時までとする。

第5条中「第7条第1項」を「第9条第1項」に、「主治医意見書」を「主治医意見書（別記第2号様式）」に、「市長」を「指定管理者」に改める。

第6条第1項中「市長」を「指定管理者」に改め、同条第2項中「市長」を「指定管理者」に、「別記第2号様式」を「別記第3号様式」に改める。

第7条中「市長」を「指定管理者」に、「第9条」を「第11条」に、「別記第3号様式」を「別記第4号様式」に、「第7条第1項」を「第9条第1項」に改める。

第8条中「第7条第1項」を「第9条第1項」に、「市長」を「指定管理者」に改める。

別記第3号様式中

「

様

浦安市長



」

を

「

様

浦安市発達障がい者等

地域活動支援センター指定管理者



」

に、「第9条」を「第11条」に、「、浦安市を」を「、指定管理者を」に改め、
「（訴訟において浦安市を代表とする者は浦安市長となります。）」を削り、
同様式を別記第4号様式とする。

別記第2号様式中

「

様

浦安市長

印

」

を

「

様

浦安市発達障がい者等

地域活動支援センター指定管理者

印

」

に、「第7条・第8条」を「第9条・第10条」に、「、浦安市を」を「、指定
管理者を」に改め、「（訴訟において浦安市を代表とする者は浦安市長とな
ります。）」を削り、同様式を別記第3号様式とする。

別記第1号様式中

「

年 月 日

（宛先）浦安市長

」

を

「

年 月 日

（宛先）浦安市発達障がい者等

地域活動支援センター指定管理者

」

に、「第7条」を「第9条」に、「利用に関する主治医意見書（原本）」を「主治医意見書（別記第2号様式）」に改め、同様式の次に次の別記様式を加える。

第2号様式（第5条）

主治医意見書

（宛先）浦安市発達障がい者等
地域活動支援センター指定管理者

年 月 日

医療機関の所在地
医療機関の名称
医療機関の電話番号
医師氏名

（自署又は記名捺印）

氏名	
生年月日	年 月 日（ 歳）
住所	
病名、障がい名等	
現在の状態	
通所の可否	（1）可 （2）条件付き可 （3）否
（2）条件付き可の場合の通所条件 （通所頻度や活動時間等）	
発達障がい者等地域活動支援センターの利用に関する意見及び利用時の留意事項	

浦安市発達障がい者等地域活動支援センターは、障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律に基づく地域活動支援センターです。